PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150/QĐ-THCSYT Yên Thanh, ngày 06 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch thực hiện công tác Pháp chế

trường THCS Yên Thanh năm học 2018-2019

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Thông tư 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo

dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 2524/SGDĐT-VP ngày 26/9/2018 của Sở GD&ĐT Quảng

Ninh và công văn số 1014/PGDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2018 của phòng GD&ĐT Uông

Bí về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2018-2019 về công tác pháp chế;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác Pháp chế năm học 2018-

2019 trường THCS Yên Thanh.

Điều 2. Ban giám hiệu, tổ chuyên môn, tổ giáo viên chủ nhiệm, các cá nhân và tổ

chức, đoàn thể khác trong nhà trường có trách nhiệm phối hợp thực hiện nghiêm túc Kế

hoạch công tác Pháp chế năm học 2018-2019.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- Như điều 2 (t/h)

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ